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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Event 3 Men, 50m Breaststroke Open
29.06.2024 - 9:15 Results Prelim
Rekordi BiH 29.25 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Banja Luka 08.07.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 30.32 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 08.07.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 30.84 SADIKOVIĆ, Kerim ORMO Mostar 06.07.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 32.49 OBRADOVIĆ, Uroš 22ABL Banja Luka 18.06.2022
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 35.60 VLAČO, Sergej DELA Sarajevo 04.11.2023
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 28.10 STEVENS, Peter John SLO Banja Luka 23.07.2022

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

A (Apsolutna)

1. HARMANDIC, Danis 05 Orka, MO 30.50 615 A
2. KOCSIS, Adam 09 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 30.76 600 A
3. HASANOVIC, Benjamin 01 SC IKB Innsbruck 30.81 597 A
4. BRANKOVIC, Aleksandar 96 Olymp-Banja Luka 30.89 592 A
5. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 31.64 551 A
6. MIKUZ, Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 32.56 506 A
7. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 32.85 492 A
8. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 32.87 492 A
9. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 33.75 454 A

10. ZAFOSNIK POTOCNIK, Leon 08 PK Triglav Kranj 34.05 442 A
11. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 35.45 392 B
12. TOMAZIC, Martin 10 PK Olimpija Ljubljana 36.02 373 B
13. JOVANOVIC, Bojan 10 PK Olimpija Ljubljana 36.64 355 B
14. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 36.67 354 B
15. OZDIS, Ege Cinar 10 Beylikduzu Yuzme Kulubu 36.96 346 B
16. BATYRSHIN, Artem 09 PK Olimpija Ljubljana 37.10 342 B
17. KODERMAC, Rok 10 PK Olimpija Ljubljana 37.30 336 B
18. MAHNIC DOBROVOLJC, Dorian 07 PK Olimpija Ljubljana 37.62 328 B
19. KOSEOGULLARI, Tolgahan 12 Beylikduzu Yuzme Kulubu 38.77 299 B
20. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April, BL 38.84 298 B
21. LEVICNIK, Borna 10 PK Olimpija Ljubljana 39.14 291 R
22. ZAGAR, Jasa 10 PK Olimpija Ljubljana 39.45 284 R
23. CERCEK, Maks 12 PK Olimpija Ljubljana 41.34 247
24. KOBE, Lovro 10 PK Olimpija Ljubljana 41.94 236
25. GRUDEN, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 42.47 228
26. MARSETIC, Mark 11 PK Olimpija Ljubljana 43.34 214
27. HRDLICKA BERGELJ, Teo 12 PK Olimpija Ljubljana 43.38 214
28. MAYNITSIY, Egor 10 Azerbaijan national team 44.03 204
29. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 44.12 203
30. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 46.28 176
31. BOGDANOVIC, Aleksa 13 Leotar, TB 46.38 175
32. HAMOVIC, Uros 14 Leotar, TB 52.10 123
33. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April, BL 54.01 110
34. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 54.37 108
35. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 58.08 89
36. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 1:01.99 73
37. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 1:08.70 53
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Event 3, Men, 50m Breaststroke, Prelim, A (Apsolutna)

Rank YB Time Pts

38. SERANIC, Isak 16 PK Borac 1:11.14 48
39. DIZIC, Emir 13 Aquafit, SA 1:11.37 48

B (17-18 godina)

1. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 31.64 551 A
2. MIKUZ, Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 32.56 506 A
3. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 32.87 492 A
4. MAHNIC DOBROVOLJC, Dorian 07 PK Olimpija Ljubljana 37.62 328 B

C (15-16 godina)

1. KOCSIS, Adam 09 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 30.76 600 A
2. ZAFOSNIK POTOCNIK, Leon 08 PK Triglav Kranj 34.05 442 A
3. BATYRSHIN, Artem 09 PK Olimpija Ljubljana 37.10 342 B

D (13-14 godina)

1. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 35.45 392 B
2. TOMAZIC, Martin 10 PK Olimpija Ljubljana 36.02 373 B
3. JOVANOVIC, Bojan 10 PK Olimpija Ljubljana 36.64 355 B
4. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 36.67 354 B
5. OZDIS, Ege Cinar 10 Beylikduzu Yuzme Kulubu 36.96 346 B
6. KODERMAC, Rok 10 PK Olimpija Ljubljana 37.30 336 B
7. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April, BL 38.84 298 B
8. LEVICNIK, Borna 10 PK Olimpija Ljubljana 39.14 291 R
9. ZAGAR, Jasa 10 PK Olimpija Ljubljana 39.45 284 R

10. KOBE, Lovro 10 PK Olimpija Ljubljana 41.94 236
11. GRUDEN, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 42.47 228
12. MARSETIC, Mark 11 PK Olimpija Ljubljana 43.34 214
13. MAYNITSIY, Egor 10 Azerbaijan national team 44.03 204
14. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 44.12 203

E (12 godina i mlađi)

1. KOSEOGULLARI, Tolgahan 12 Beylikduzu Yuzme Kulubu 38.77 299 B
2. CERCEK, Maks 12 PK Olimpija Ljubljana 41.34 247
3. HRDLICKA BERGELJ, Teo 12 PK Olimpija Ljubljana 43.38 214
4. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 46.28 176
5. BOGDANOVIC, Aleksa 13 Leotar, TB 46.38 175
6. HAMOVIC, Uros 14 Leotar, TB 52.10 123
7. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April, BL 54.01 110
8. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 54.37 108
9. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 58.08 89

10. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 1:01.99 73
11. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 1:08.70 53
12. SERANIC, Isak 16 PK Borac 1:11.14 48
13. DIZIC, Emir 13 Aquafit, SA 1:11.37 48
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